
1. Kodėl ši informacija svarbi

Šiame dokumente („Sąlygos“) nustatomos naudojimosi Plano narių funkcija sąlygos.

Šios Sąlygos kartu su Privatiems klientams taikomomis sąlygomis, Mokamų planų
sąlygomis, Mokesčių puslapiais ir visomis kitomis mūsų paslaugoms taikomomis

sąlygomis sudaro teisinę sutartį tarp:

kliento („tu“ arba „tau“), kuris yra arba:

- „Revolut“ mokamo plano klientas, kuris prie savo mokamo plano prideda kitą klientą
ir moka susijusius prenumeratos mokesčius tiek už save, tiek už tą kitą klientą (šiose

Sąlygose jį vadiname „Valdytoju“); arba

- asmeninės „Revolut“ sąskaitos klientas, kuris priima Valdytojo kvietimą naudotis

mokamu planu, kaip nurodyta tokiame kvietime (šiose Sąlygose jį vadiname „Nariu“); ir

„Revolut“ subjekto, teikiančio tau asmeninės „Revolut“ sąskaitos paslaugas, kaip

nurodyta tavo sudarytose Privatiems klientams taikomose sąlygose („mes“, „mus“,

„mūsų“ arba „Revolut“ subjektas“).

Jei šiose Sąlygose ir Privatiems klientams taikomose sąlygose, Mokamų planų
sąlygose ar Mokesčių puslapiuose yra prieštaravimų, klausimams, susijusiems su

Plano narių funkcija, pirmenybė teikiama šioms Sąlygoms.

2. Kas yra „Plano narių funkcija“?

Plano narių funkcija yra pasirenkama papildoma nauda, prieinama asmeninės

„Revolut“ sąskaitos klientams, užsisakiusiems mokamą planą.

Ji leidžia Valdytojui „Revolut“ programėlėje įsigyti Nario vietą. Ši vieta gali būti

naudojama pakviesti Narį naudotis mokamo plano prenumerata, kurios mokestį moka

Valdytojas. Valdytojas ir Narys toliau turės savo atskiras „Revolut“ asmenines

sąskaitas, kurios yra viena nuo kitos atskiros ir nepriklausomos. Tai reiškia, kad

naudos, funkcijos, limitai ar sąskaitos informacija tarp Valdytojo ir Nario nėra dalijami.

3. Kaip veikia „Plano nariai“?

Valdytojas per „Revolut“ programėlę išsiunčia Nariui kvietimą į bet kurią įsigytą Nario

vietą, kuri dar nėra užimta kito Nario. Priimdamas kvietimą, Narys sutinka su šiomis

Sąlygomis, Mokamų planų sąlygomis ir atitinkamais Mokesčių puslapiais, nurodytais

kvietime. Narys aiškiai sutinka, kad tokio mokamo plano prenumeratos mokesčius iš
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pradžių moka Valdytojas kaip trečiosios šalies naudą, tačiau Narys lieka atsakingas už
prenumeratos ir ankstyvo nutraukimo mokesčius, jei Plano narių nauda nustotų galioti.

Valdytojas už Nario vietą moka nuolaidą turintį prenumeratos mokestį (šiose Sąlygose

jį vadiname „Valdytojo mokesčiu“). Valdytojas ir Narys yra atsakingi už bet kokius

papildomus mokesčius, patirtus jų individualiose sąskaitose. Daugiau informacijos apie

mokesčius rasi mūsų Mokesčių puslapiuose.

Valdytojo mokestis tampa mokėtinas Valdytojui įsigijus Nario vietą. Tai laikoma Nario

priėmimo pajėgumų rezervavimu, net jei joks Narys dar nepriėmė kvietimo. Plano

narių funkcija bus atnaujinama automatiškai, o Valdytojo mokestis bus toliau

nuskaitomas iš Valdytojo, nebent Valdytojas per „Revolut“ programėlę pateiks

pranešimą apie jos nutraukimą. Jei Nario vieta nebus užpildyta, apie tai informuosime

Valdytoją el. paštu ir (arba) programėlėje. Jei vieta nebus užpildyta 60 dienų iš eilės,

informuosime Valdytoją, automatiškai panaikinsime vietą ir grąžinsime visus už tą
laikotarpį sumokėtus pinigus.

Tinkamumas ir kvietimai

Kad galėtum būti Valdytoju arba Nariu pagal šias Sąlygas, turi atitikti tam tikras

sąlygas.

Kaip Valdytojas, tu privalai:

būti visapusiškai užregistruotas „Revolut“ asmeninės sąskaitos klientas;

gyventi toje pačioje šalyje ir būti aptarnaujamas to paties „Revolut“ subjekto kaip ir

Narys; ir

turėti aktyvų mokamą planą.

Kaip Narys, tu privalai:

būti visapusiškai užregistruotas „Revolut“ asmeninės sąskaitos klientas;

gyventi toje pačioje šalyje ir būti aptarnaujamas to paties „Revolut“ subjekto kaip ir

Valdytojas; ir

naudotis „Standard“ planu arba tokio paties ar žemesnio lygio mokamu planu nei

Valdytojo mokamas planas.

Narys turės 14 dienų nuo gavimo momento priimti arba atmesti kvietimą, po kurių jo

galiojimas pasibaigs ir jis nebebus galiojantis. Valdytojas gali atšaukti laukiantį
kvietimą bet kuriuo metu per tas 14 dienų.
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Valdytojas taip pat gali bet kada pašalinti Narį iš Plano narių funkcijos ir išsiųsti naują
kvietimą kitam savo pasirinktam tinkamam Nariui.

Mes galime apriboti, kaip dažnai Valdytojas gali keisti Narį – pavyzdžiui, ne daugiau

kaip 3 Nariai vienai vietai per bet kurį 12 mėnesių laikotarpį. Šiam limitui skaičiuojami

tik priimti kvietimai. Šie apribojimai bus aiškiai rodomi „Revolut“ programėlėje.

Jei Valdytojas atšaukia paslaugą per 14 dienų nuo Plano narių funkcijos aktyvavimo,

Valdytojui bus grąžintas visas sumokėtas Valdytojo mokestis. Praėjus šiam laikotarpiui,

Valdytojas gaus:

visą sumą atgal, jei vieta niekada nebuvo užpildyta; arba

proporcingą grąžinamąją išmoką, jei vieta buvo užpildyta bent kartą, apskaičiuotą
pagal nepanaudotą dabartinio atsiskaitymo laikotarpio dalį.

Valdytojo veiksmai

Jei Valdytojas:

atšaukia Plano narių funkciją;

nustoja būti „Revolut“ asmeninės sąskaitos klientu arba jo sąskaita užblokuojama

ar apribojama; arba

pašalina Narį iš savo Plano narių funkcijos,

Narys automatiškai netenka naudos, pagal kurią Valdytojas moka Valdytojo mokestį.
Jei taip nutinka, Narys:

gauna pranešimą el. paštu ir (arba) „Revolut“ programėlėje;

dar 14 dienų toliau nemokamai naudojasi savo mokamu planu (tai vadiname

„Pranešimo laikotarpiu“); ir

pasibaigus Pranešimo laikotarpiui, automatiškai apmokestinamas už mokamą
planą, su kuriuo sutiko prisijungdamas prie Nario vietos, nebent Pranešimo

laikotarpiu jis nuspręstų to atsisakyti.

Šis perėjimas užtikrina, kad Narys be pertrūkių galėtų naudotis esamo plano

teikiamomis naudomis (pavyzdžiui, kelionių draudimo apsauga). Jei tu, kaip Narys,

pageidauji pereiti prie standartinio plano, nepamiršk to pasirinkti per Pranešimo

laikotarpį.



Kai Narys automatiškai apmokestinamas už savo mokamą planą, vietoj Valdytojo

anksčiau mokėto Valdytojo mokesčio taikomi visi prenumeratos mokesčiai, nurodyti

Mokesčių puslapiuose. Narys turės 14 dienų nuo pirmojo mokamo plano mokesčio
nurašymo dienos nemokamai pasikeisti planą į žemesnio lygio, o po to bus taikomi

standartiniai nutraukimo mokesčiai, kaip nurodyta Mokamo plano sąlygose. Visus

taikytinus nutraukimo mokesčius skaičiuosime nuo tos dienos, kai Narys priėmė
Valdytojo kvietimą.

Jei Narys atšaukia savo mokamo plano prenumeratą per 14 dienų nuo kvietimo

priėmimo arba nuo mokamo plano mokesčio nurašymo, jis vis tiek bus apmokestintas

ankstyvo nutraukimo mokesčiais už korteles ar kitas paslaugas, kurias gavo

nemokamai (pavyzdžiui, jei naudojosi mūsų oro uosto laukiamųjų paslaugomis ar

„eSIM“ duomenų planais, kur tai prieinama), kaip numatyta Mokamo plano sąlygose.

Šie mokesčiai bus parodyti „Revolut“ programėlėje atšaukimo metu.

Jei Valdytojas pakeičia savo mokamą planą į žemesnio ar aukštesnio lygio, Narys pagal

Plano narių funkciją automatiškai gaus naują kvietimą atitinkamai aukštesnio arba

žemesnio lygio mokamam planui. Jei Narys nepriima šio kvietimo per 14 dienų:

Narys bus automatiškai apmokestintas už dabartinį savo turimą mokamą planą; o

Valdytojas toliau mokės Valdytojo mokestį už Plano narių funkciją be aktyvaus

Nario. Tačiau jei Nario vieta yra neužpildyta, mes apie tai pranešime Valdytojui el.

paštu ir (arba) programėlėje. Jei vieta nebus užpildyta 60 dienų iš eilės,

informuosime Valdytoją, automatiškai panaikinsime vietą ir grąžinsime visus už tą
laikotarpį sumokėtus pinigus.

Nario veiksmai

Narys gali bet kada palikti Nario vietą. Jei Narys nusprendžia tai padaryti, jis privalo

arba pereiti prie standartinio plano, arba pasirinkti mokamo plano lygį, už kurį bus

apmokestinamas tiesiogiai.

Jei Narys pereina prie standartinio plano arba žemesnio lygio mokamo plano, gali būti

taikomi ankstyvo nutraukimo mokesčiai pagal Mokamo plano sąlygas. Visi tokie

mokesčiai bus skaičiuojami nuo dienos, kai Narys priėmė Valdytojo kvietimą.

Jei Narys palieka Nario vietą arba kitu būdu išeina iš mokamo plano, suteikto per

Plano narių funkciją, tuomet Valdytojas:

bus informuotas el. paštu ir „Revolut“ programėlėje;

toliau mokės Valdytojo mokestį už Nario vietą, kuri liks aktyvi; ir



gali pakviesti kitą tinkamą Narį užimti laisvą vietą.

Mes galime riboti, kaip dažnai Valdytojas gali pakeisti Narį (pavyzdžiui, ne daugiau kaip

3 Nariai vienai vietai per bet kurį 12 mėnesių laikotarpį). Šiam limitui skaičiuojami tik

priimti kvietimai.

4. Atsiskaitymas ir mokėjimas

Valdytojo mokestis

Toliau pateiktoje lentelėje nurodyti mėnesiniai ir metiniai mokesčiai už Nario pridėjimą
prie mokamo plano.

Planas Mėnesinis mokestis Metinis mokestis

„Plus“ 1.99 € 21.99 €

„Premium“ 4.99 € 54 €

„Metal“ 8.99 € 95 €

„Ultra“ 35 € 379 €

Jei Plano narių funkcija aktyvuojama esamo atsiskaitymo ciklo metu, iš Valdytojo bus

nuskaičiuotas proporcingai apskaičiuotas mokestis už likusią to ciklo dalį. Nuo kito

atsiskaitymo ciklo iš Valdytojo bus išskaičiuotas visas aukščiau nurodytas Valdytojo

mokestis.

Esami mokamo plano nariai

Jei pakviestas Narys jau turi aktyvų mokamą planą, prisijungęs prie Plano narių
funkcijos jis gaus proporcingai apskaičiuotą grąžinimą už bet kurią nepanaudotą
dabartinio atsiskaitymo laikotarpio dalį.

5. Teisiniai aspektai

Šių sąlygų keitimas

Jei atliksime šių Sąlygų pakeitimus, apie tai tau pranešime bent prieš 2 mėnesius iki

pakeitimų įsigaliojimo. Darysime prielaidą, kad sutinki su pakeitimu, nebent prieš jam

įsigaliojant praneši mums, kad nori atšaukti Nario vietą (kaip Valdytojas), palikti Nario

vietą (kaip Narys) arba uždaryti savo sąskaitą.

Galioja anglų kalba parengta Sąlygų versija



Šios Sąlygos skelbiamos anglų ir lietuvių kalbomis. Anglų kalba parengta versija turi

viršenybę prieš lietuvių kalba parengtą versiją ir bus naudojama bet kokiuose

teisiniuose procesuose.

Kokia teisė taikoma?

Šioms Sąlygoms ir tavo bei mūsų susitarimui taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai.

Tačiau tu vis tiek gali remtis privalomaisiais vartotojų apsaugos įstatymais tos EEE

šalies, kurioje gyveni. Teisiniai veiksmai gali būti inicijuojami Lietuvos Respublikos

teismuose arba bet kurios ES valstybės narės, kurioje gyveni, teismuose.


